
Zarządzenie nr 13/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie ,,Zasad Realizacji Programu ERASMUS+ 

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu’’ 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U.  

z  2024 r., poz. 1571 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W ,,Zasadach realizacji Programu ERASMUS+ w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu’’, 

stanowiących załącznik do zarządzenia nr 17/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 27 lutego 2019 roku w sprawie wprowadzenia w życie ,,Zasad Realizacji Programu 

ERASMUS+ w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu’’, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 8 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4. ocena  z egzaminu z języka może zostać przepisana z poprzedniej rekrutacji;’’, 

2. w § 16 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

,,5. ocena z egzaminu z języka może zostać przepisana z poprzedniej rekrutacji;’’, 

3. w § 24 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

,, 4. ocena z egzaminu z języka może zostać przepisana z poprzedniej rekrutacji;’’, 

4. w § 31 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4. ocen z egzaminu z języka może zostać przepisana z poprzedniej rekrutacji;’’, 

5. w § 38 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3.  Z egzaminu zwolnieni są nauczyciele z tytułem profesora, stopniem naukowym doktora  

i doktora habilitowanego oraz osoby, które posiadają certyfikaty językowe na poziomie min. 

B2;’’, 

6. w § 46 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Z egzaminu zwolnieni są: pracownicy Działu Współpracy Międzynarodowej, koordynatorzy 

programu Erasmus+, pracownicy English Division, pracownicy Studium Języków Obcych, 

pracownicy z tytułem profesora, stopniem naukowym doktora i doktora habilitowanego oraz 

osoby, które posiadają certyfikaty językowe na poziomie min. B2’’. 

 

 

 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MM 


